[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 026 - de 14 de abril de 2025.

Dispõe sobre a substituição do Membro Comissão

                                                                       Permanente de Sindicância que especifica.

                    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
                       CONSIDERANDO o que constou do memorando eletrônico 17640/2025

do Gabinete do Prefeito
R E S O L V E,
              Art. 1º – SUBSTITUIR José Aparecido da Cruz, Matricula: 986 – a Comissão Permanente de Sindicância e Processo Administrativo, pelo seguinte membro:
Sra. Natalia Carolina Sudário Freitas matricula: 1667.
               Art. 2.º – Ficam mantidos os demais efeitos das Portarias                                                                       PORTARIA Nº 011 - de 05 de fevereiro de 2025.
               Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

MARCELO LUÍS NUNES
PREFEITO MUNICIPAL
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]